
OBSAH

s

Květen, jaro, květiny a hlavně vázy!
Vybrali jsme pro vás jen ty úchvatné.

$
*6

57
; 

«a
ua

y

é "
àt, -

,8
 

g0

I

V E ŠPAJZU Jak si doma zařídit stylovou 
a praktickou potravinovou skříň? Pojďte s námi 
do světa šuplíků a posuvů, dvířek a otvírání, 
úložných boxů a dalších vychytávek.

p rectete 53
 #

Doplňky a dekorace v trendy žluté,
která rozzáří domov jako slunce.

B

5

i i

3537 ■

.c

»
N Ä

 ä

Ir •/.
 

u 
i3

g,
04 EDITORIAL Květnový sloupek 

šéfredaktorky Karolíny Hůlové

INTERIÉRY & LIDÉ
ŽENSKÁ SÍLA Herečka Vlastina
Svátková a její prosluněný domov 

76 ODVÁZANÉ OSLO Byt s historickou
duší proměnily odvážné doplňky 
a pastelové barvy
KOMU SE NELENÍ... Rozhovor 
s návrhářkou zelených domovů

NÁPADY & NÁKUPY
20 TADY TO KVETE Inspirujte se 

zátišími designérky Alexandry
24 ÚLOVKY MĚSÍCE Co nás nejvíce 

zaujalo pro měsíc květen
VERANDA Levnější a dražší varianta 
venkovní oázy

30 NA ŽLUTO Jak se vám líbí 
nepřehlédnutelné solitéry 
v odstínech optimistické žluté?

32 ZAUJALO MÉ Co baví a těší naši 
grafičku Kateřinu Poslušnou

74 CO PRÁVĚ ŘEŠÍME Domácí 
vychytávky členů redakce

PROMĚNY
KOUPELNA V ŠEDOBÍLÉ Nenápadně 
rafinovaná proměna koupelny pro
milovnici minimalismu
PRO VELKÉ KLUKY Teenagerský 
pokoj s velkorysou palandou

TÉMA MĚSÍCE
58 VE ŠPAJZU Kde a jak skladovat 

ovoce, zeleninu a další zásoby, 
které nepatří do lednice

CESTOVÁNÍ & ZAHRADA
86 DOMEČEK U ŘEKY Penzion na 

půdorysu pouhých 30 m2
94 VYSNĚNÁ KRÁSA Půvabná zahrada 

za Prahou inspirovaná Anglií

SERVIS & FINANCE
JAK NA POLICE Které vybrat a jak si 
poradit s jejich zavěšením?

M
a 

Io
nd
, £ í # ,7

o p
E

Ä fh ihn
'-WW 2n,*88,0A2, 4

jarní
LASKY 

varrcoa Adeuroa ocre 
poxorvR v LKQ HrxEr SDCUEYCLKi

98
9

FOTO
HOUSE OF PICTURES,
SHUTTERSTOCK.COM

články z obálky

SHUTTERSTOCK.COM

